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Zatrzymany szef ochrony koncertu WOŚP w Gdańsku Dariusz S.
wprowadził policję w błąd, twierdząc, że napastnik posługiwał
się  plakietką  „Media”.  O  zatrzymaniu  poinformowała  w
poniedziałek  rano  Prokuratura  Krajowa.  Dwa  wpisy  zostały
umieszczone w „Twitterze”.

Według  danych  prokuratury  napastnik  nie  miał  plakietki  z
napisem „Media”. Na scenę dostał się w inny sposób.

Rano rozpoczęło się przeszukanie mieszkania Dariusza S. Trwają
przesłuchania. Zatrzymany ma mieć postawiony zarzut składania
fałszywych zeznań.

Prezydent Gdańska Paweł Adamowicz został zaatakowany nożem na
scenie WOŚP w niedzielę wieczorem ok. godz. 20:00. Na miejscu
był reanimowany, lekarzom udało się przywrócić akcję serca.
Został później przewieziony do szpitala klinicznego Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego. Przed godziną 15:00 poinformowano, że
prezydent  zmarł.  W  dniu  pogrzebu,  zgodnie  z  zapowiedzią
prezydenta Andrzeja Dudy, w całym kraju obowiązywała żałoba
narodowa.

Tymczasem kilka godzin po pogrzebie Pawła Adamowicza Jurek
Owsiak  w  udostępnionym  na  „Facebooku”  poruszającym  filmiku
poinformował,  iż  zmienił  zdanie  i  wycofuje  rezygnację  z
dalszego  dyrygowania  Wielką  Orkiestrą  Świątecznej  Pomocy,
którą złożył po tym jak prezydent Gdańska Paweł Adamowicz
został  śmiertelnie  zraniony  nożem  podczas  finału  WOŚP  w
Gdańsku.

W  trakcie  nagrania  zwracał  się  bezpośrednio  do  zmarłego
prezydenta Gdańska: „Pawle, wracam do roboty, bierzemy się
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jeszcze  cztery  razy  mocniej,  dziesięć  razy  mocniej”  –
powiedział Owsiak i dodał. „Tak, będę grał z Orkiestrą. Tak,
będę prezesem Fundacji. Wydarzyły się rzeczy niezwykłe. To, co
zobaczyłem ja, to, co zobaczyli wszyscy Polacy: jedno serce
zgasło, ale miliony serc się otworzyły. Mogliśmy w Gdańsku,
mieście, które tak kochasz, zobaczyć największe serce świata”
– powiedział.

Po tragicznych wydarzeniach w Gdańsku i oświadczeniu Jerzego
Owsiaka o rezygnacji z dalszego kierowania WOŚP, posypały się
apele  o  to,  by  Owsiak  nie  rezygnował.  Wśród  wzywających
Owsiaka do pozostania na stanowisku szefa fundacji byli m
in.żona zamordowanego prezydenta Gdańska Magdalena Adamowicz
oraz przedstawiciele wielu organizacji pozarządowych. Do grona
zwykłych obywateli dołączyli się też celebryci, w tym Magda
Gessler, Natalia Kukulska czy Anna Dymna.
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